

### پیامبر گرایی اسلام (ص):

چه چیزی مانع توست که زندگی پسندیده و مرگ با سعادت را داشته باشی، چرا که من

برای کامل نمودن اخلاق زیبا مبعوث شده ام

مجمع الزوائد، ج ۸، ص ۲۳

## ورزشی

صفحه  
۷

شماره  
۳۴۴۴

سال  
بیست‌وهفتم

## ۴۵۰ ورزشکار دختر و پسر فارس آزمون آمادگی جسمانی دادند



۴۵۰ دختر و پسر ورزشکار فارس برای شرکت در مسابقات المپیاد استعدادی برتر کشور مورد آزمون‌های آمادگی جسمانی و پیکر سنجی قرار گرفتند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، محسن کریمی سرپرست معاونت توسعه امور ورزش فارس با اعلام این خبر گفت: این نخستین گام جهت شناسایی نخبه‌های ورزشی فارس با روش آزمون‌های آمادگی جسمانی و پیکرسنجی بود که ۴۵۰ ورزشکار دختر و پسر در آن شرکت دارند. مقبویه عباسی مدیر مرکز ورزش قهرمانی فارس در تشریح این طرح بیان داشت: اطلاعات ورزشکاران شرکت‌کننده در ۲۷ رشته المپیکی از نظر هوش آمادگی جسمانی و پیکر سنجی جمع‌آوری می‌شود تا نخبه‌ها را روانه مسابقات المپیاد استعدادی برتر کنیم. بازیکن سابق تیم ملی هندبال بانوان ایران اضافه کرد: از هر ورزشکار ۴۰ تست طبق دستورالعمل وزارت ورزش و جوانان گرفته می‌شود و

پس از بررسی به هیئت مربوطه معرفی می‌شوند تا زمینه حضور آنها را در مسابقات المپیاد فراهم کنند. عباسی تأکید کرد: همه سیاست پایگاه ورزش قهرمانی این است تا بهترین ورزشکاران فارس را شناسایی کنیم و با قدرت در مسابقات المپیاد شرکت نماییم تا بتوانند برای فارس افتخار کسب کنند. مسابقات المپیاد ورزشی استعدادی برتر کشور در ۲۷ رشته ورزشی با شرکت ۱۸ هزار نفر از ۲۰ شهریور ماه آغاز می‌شود. این مسابقات در رده سنی ۱۳ تا ۱۶ سال در بخش دختران و پسران برگزار می‌شود. مسابقات المپیاد ورزشی استعدادی برتر پس از کاهش شیوع کرونا دوباره از سر گرفته شد. تیم فارس در دوره گذشته که پیش از شیوع کرونا برگزار شد در رتبه ۱۶ کشور قرار گرفت و این امیدواری وجود دارد که فارس بتواند جایگاه بهتری در سطح کشور بدست آورد.

## قهرمانی تیم راگی شیراز در مسابقات انتخابی تیم ملی جوانان راگی



شیراز عنوان نخست رقابت‌های انتخابی تیم ملی را از آن خود کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان، مسابقه انتخابی تیم ملی جوانان اعزامی به مسابقات آسیایی ازبکستان به میزبانی شیراز برگزار شد.

## برگزاری کلاس مربیگری فوتبال D آسیا در عسلویه



محمود محمدی افزود: این کلاس با مشارکت ۲۴ مربی که ۵۰ درصد مربیان حاضر در این کلاس از مربیان شهرستان عسلویه هستند به مدت یک هفته در حال برگزاری است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ کلاس مربیگری فوتبال D آسیا در عسلویه به مدرسی حمید معماری و به میزبانی هیئت فوتبال شهرستان عسلویه در حال برگزاری است. محمود محمدی رئیس هیئت شهرستان عسلویه در گفتگو با ندای عسلویه اظهار داشت: هدف ما از برگزاری این دوره‌ها هم‌افزایی و ارتقا سطح دانش مربیان فوتبال شهرستان عسلویه است که این کلاس مربیگری بعد از گذشت یک ماه از برگزاری کلاس مربیگری فوتبال C آسیا است.

## همایش طرح ملی ورزش‌های خیابانی بوشهر برگزار شد

در بوشهر نیز برگزار شد. کمال صالح احمدی افزود: هدف این طرح آشنایی بیشتر مردم با رشته‌های ورزشی و برای ترویج فرهنگ ورزش برای آحاد جامعه و تشویق همگان به ورزش همگانی در فضای خارج از سالن‌های ورزشی است. وی اضافه کرد: این طرح ملی طی هر هفته تا پایان سال ۱۴۰۱ در سطح استان ادامه خواهد داشت. شایان ذکر است مدیر کل امور اجتماعی استانداری بوشهر، فرماندار بوشهر، سرپرست و معاونین اداره کل ورزش و جوانان استان و دیگر مسئولین نیز در کنار استقبال عموم مردم در این همایش حضور یافتند.

همایش طرح ملی ورزش‌های خیابانی در بندر بوشهر با حضور ۱۳ هیئت ورزشی در میدان شهید رئیسهی دلواری برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر گفت: در راستای طرح ابلاغی وزارت ورزش و جوانان به ادارات کل ورزش و جوانان سراسر کشور همایش طرح ملی ورزش‌های خیابانی با حضور هیئت‌های ورزش همگانی، بازی‌های بومی محلی، کونگ‌فو، انجمن‌های رزمی، کاراته، تکواندو، قایقرانی، یو‌یو، بژشکی ورزشی، پهلوانی، انجمن‌های ورزشی، دارت، ژیمناستیک، بژشکی ورزشی، پهلوانی، انجمن‌های ورزشی، دارت، بسجج ورزشکاران و با همکاری سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری

## درخشش بدمیتون بزان فارس در مسابقات رنکینگ سطح ۳ کشور



مسابقات بدمیتون کشوری رنکینگ سطح ۳ آقایان به میزبانی شیراز با درخشش تیم فارس به پایان رسید. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، این مسابقات با حضور ۱۸ استان کشور با شرکت ۱۱۷ ورزشکار در قسمت انفرادی و ۴۵ تیم در بخش دونفره در جداول تک حذفی به رقابت پرداختند. نتایج این دوره از مسابقات به شرح ذیل از سوی کمیته برگزاری مسابقات اعلام شد: در قسمت یک نفره مقام اول: محمدعلی فقیه خراسانی (یزد) مقام دوم: محمدچهارمالی (فارس) مقام سوم مشترک: سهراب میزبایی (لرستان) سالاریات (زنجان) در قسمت دونفره مقام اول: محمدچهارمالی، سروش فریدونی (فارس) مقام دوم: فرهاد جاویدی، محمودرضا مینا (فارس) مقام سوم مشترک: آراد بحری، فرید یاسمی. (زنجان) سینا ایوانی (کرمانشاه) محمدحسین قربانزاده

مسابقات بدمیتون کشوری رنکینگ سطح ۳ آقایان به میزبانی شیراز با درخشش تیم فارس به پایان رسید. به گزارش حکم و هدایای به رسم یادبود اهدا شد. همچنین در حاشیه این مسابقات به مناسبت روز داور توسط راضی رئیس هیئت بدمیتون استان فارس هدایای به رسم یادبود به حاضران اهدا شد. برگزاری این دوره از مسابقات برعهده کادر اجرایی قلمه خانی بعنوان سرداور، یغمور سرپرست فنی مسابقات و راضی سرپرست برگزاری کل مسابقات بود. داوری این دوره از مسابقات نیز بر عهده ذوالمجدد، منفرد، تقدس، چاشنی گر، کاوه، احمدی، راضی، چهارمالی، اژدرنیا، بصیری، کیانی، مهر، تجرد، راست خدیو، زارع، زارعی قسامی و احتشام زاده بود. این دوره از مسابقات با حضور استان‌های فارس، یزد، اردبیل، آذربایجان غربی، تهران، کردستان، زنجان، البرز، بوشهر، خوزستان، کرمان، آذربایجان شرقی، گلستان، اصفهان، قم، قزوین، کرمانشاه، خراسان رضوی برگزار شد.

## واحد

### زن نظافتچی سارق انگشترهای برلیان از آب درآمد



به گزارش حادثه ۲۴، وقتی ساعت مچی میلیونی زن میانسال در خانه‌اش ناپدید شد او به زن نظافتچی مشکوک شد و با نصب دوربین مداربسته در خانه‌اش اسرار سرقتی بزرگ را فاش کرد. چند روز قبل زنی میانسال به اداره پلیس رفت و از زنی به اتهام سرقت اموالش شکایت کرد. او حتی فیلم لحظه سرقت را به‌عنوان مدرک به مأموران داد و گفت: حدود دو سال قبل، زنی جوان را برای انجام کارهای خانه و نظافت استخدام کردم. او هفته‌ای ۲ بار به خانه‌ام در شمال تهران می‌آمد و رفتارهایش به تدریج موجب شد تا به او اعتماد کنم. تا چند ماه اول به هیچ عنوان خانه را ترک نمی‌کردم اما او طوری نقش بازی کرد که باعث شد این اواخر با خیال راحت خانه را ترک کنم و به کارهای دیگرم برسم. وی ادامه داد: حدود ۳ ماه قبل بود که متوجه شدم ساعت مچی‌ام که حدود ۳۴ میلیون تومان ارزش داشت گم شده است. ابتدا تصور کردم که آن را در استخر یا جای دیگر جا گذاشته‌ام اما وقتی بار دوم یکی از طلاهایم که آخرین بار روی میز گذاشته بودم گم شد، به کارهای دیگرم برسم. همین موجب شد بی‌آنکه زن نظافتچی متوجه شود در خانه‌ام

دوربین مداربسته نصب کنم تا زمانی که نیستم وی را کنترل کنم. حدمس درست بود زن نظافتچی سارقی بود که به خوبی نقش بازی می‌کرد و توانسته بود اعتماد را جلب کند. وقتی بیرون از خانه بودم، از طریق گوشی تلفن همراهم دوربین‌ها را چک کردم و آن زن رفت و دیدم که به سراغ جعبه جواهراتم رفتم و دو انگشتر برلیانم را به قیمت ۵۰۰ میلیون تومان سرقت کرد. به محض اینکه او را در حال سرقت دیدم راهی خانه‌ام شدم، اما در ترفایک سنگینی گرفتار شدم و تا رسیدم، او خانه را ترک و فرار کرده بود. به موبایلش زنگ زدم و وقتی جواب داد، خواستم برگردد اما انکار متوجه شده بود که من پی به ماجرای سرقت برده‌ام و به همین دلیل تلفنش را قطع کرد و بعد هرچه موبایلش تماس گرفتم خاموش بود. شاکي گفت: از او شکایت دارم و مطمئنم که در این مدت به جز انگشترهای برلیان و ساعت قیمتی‌ام، اموال بیشتری سرقت کرده است. با این شکایت، پرونده‌ای در این‌باره تشکیل شده و با دستور بازپرس دادرسی ویژه سرقت، زن نظافتچی تحت تعقیب پلیس قرار گرفته تا به‌زودی با سرخ‌های موجود دستگیر شود.

### خواستگار دکتر، کلاهبردار از آب درآمد



است، گفت: تاکنون ۶۰ نفر از شاکیان برای پیگیری به کلانتری مراجعه کرده‌اند. او بیان اینکه در بازرسی از کیف دستی متهم ۳ قطعه کارت شناسایی شرکت ملی نفت، کارت هلدینگ بازرگانی تجاری، تعدادی کارت به نام‌های افراد مختلف، اوراق از قبیل اقرارنامه، تمهیدنامه، ۴ دستگاه گوشی تلفن همراه و تبلت و چک‌های بانکی کشف شد، گفت: منته پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای بررسی دقیق‌تر و کشف سایر کلاهبرداری احتمالی روانه دادسرا و سپس تحویل پلیس آگاهی استان شده است. سرهنگ شجاعی اضافه کرد: برخی سایت‌ها و کانال‌های فضای مجازی که با عنوان همسریابی، دوست‌یابی و... فعالیت می‌کنند، غیر قانونی هستند و اکثر افرادی که در این فضا فعالیت می‌کنند با سرقت تصاویر و هویت دیگران به دنبال کلاهبرداری و... هستند و هویت‌های آنها واقعی نیست؛ لذا شهروندان به هیچ عنوان فریب وعده‌های دروغین را نخورند و به آنها اعتماد نکنند.

فردی که از طریق فضای مجازی زنان را با وعده خواستگاری فریب داده و از طریق حساب بانکی آنان کلاهبرداری کرده بود، در شیراز دستگیر شد. به گزارش رکن، سرهنگ فرج شجاعی گفت: چند خانم با مراجعه به کلانتری «۳ جنت» در شیراز اعلام کرده بودند که از طریق سایت همسریابی با شخصی که خود را دکتر معرفی کرده، آشنا شدند اما این فرد با وعده خواستگاری و ازدواج و جلب اعتماد آنها کارت بانکی‌شان را اخذ و با سوءاستفاده از افرادی کلاهبرداری کرده است. او اضافه کرد: در بررسی‌های تخصصی پلیس مشخص شد که متهم پس از اخذ کارت بانکی شاکیان، در یکی از سایت‌های فضای مجازی اقدام به فروش صوری مواد اولیه پلاستیک و شترمرغ می‌کند و بعد از آنکه خریداران وجوهی را به عنوان بیعانه پرداخت می‌کنند، گوشی خود را خاموش کرده و پاسخ تماس‌ها را نمی‌دهد. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز ادامه داد: مأموران کلانتری ۳۱ جنت تحقیقات خود را پیرامون این موضوع آغاز کرده و با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند کلاهبردار ۳۵ ساله را در یکی از محله‌های شیراز شناسایی و دستگیر کنند. سرهنگ شجاعی با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به ارتکاب ۱۰۰ میلیارد ریال کلاهبرداری از حدود ۴۰۰ شهروند اقرار کرده

### قتل دختر ۲۲ ساله در خانه مجردی

دستگیر کردند. بررسی‌ها نشان می‌داد سیامک قصد داشته مخفیانه از کشور خارج و به کشور ترکیه بگریزد که ناگام ماند. مأموران در مخفیگاه وی تعدادی از طلاهای قربانی را به دست آوردند. سیامک که فهمید دستش برای پلیس برو شده به ناچار لب به اعتراف گشود و به قتل دختر جوان اعتراف کرد. وی گفت: چند روز قبل از قتل با شیرین در خیابان آشنا شدم و به او ابراز علاقه کردم. وقتی فهمیدم در خانه مجردی‌اش به تنهایی زندگی می‌کند بعد از چند بار صحبت تلفنی به بهانه ملاقات به خانه‌اش رفتم و سه شبانه روز آن جا ماندم. من یک روز متوجه شدم طلا و سکه‌های زیادی در خانه‌اش دارد. به همین خاطر به فکر سرقت طلاهایش افتادم. چون کار درست و حسابی نداشتم این فکر رهامی نمی‌کرد. تا اینکه نیمه شب بیست و یکم اسفندماه وسوسه شد. من مشروب خورده بودم و حالت طبیعی نداشتم که با چاقو به جانش افتادم و چند ضربه به او زدم. اما او شروع به داد و فریاد کرد. من که ترسیده بودم همسایه است سر برسند، پارچه‌ای را دور گردنش پیچیدم و او را خفه کردم. سپس شش النگوی طلا، زنجیر، سکه و گوشی موبایلش را دزدیدم و گریختم. من همان شب به یزد رفتم و زندگی مخفیانه در پیش گرفتم. تصمیم داشتم به ترکیه بروم که بازداشت شدم.

پسر جوان که پس از دوستی با دختر تنها با وسوسه سرقت طلاهایش وی را کشته بود و قصد فرار از کشور را داشت در دادگاه کیفری تهران محاکمه می‌شود. به گزارش حادثه ۲۴، عصر بیست و سوم اسفند ماه سال ۱۴۰۰ دختر جوانی با مأموران کلانتری ۱۲ شهرک اندیشه شهریار تماس گرفت و گفت: دوست ۲۲ ساله‌ام به نام شیرین را که به تنهایی در خانه مجردی‌اش زندگی می‌کند در را باز نمی‌کند و گوشی موبایلش نیز خاموش است. من نگران او هستم و می‌ترسم بلاپی سرش آمده باشد. با این تماس مأموران کلانتری و آتش‌نشانی به خانه مورد نظر رفتند و پس از گشودن در با جسد دختر جوانی که با پیچیده شدن پارچه سیاه دورگردنش و ضربه‌های چاقو از پا درآمده بود روبه رو شدند. بررسی‌ها نشان می‌داد طلاهای وی نیز سرقت شده و عامل جنایت آشنا بوده است. جسد که شواهد نشان می‌داد دو روز از مرگش گذشته با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و پلیس برای رازگشایی جنایت به تکاپو افتاد. مأموران در نخستین گام از تحقیقات به بررسی فهرست مکالمات تلفنی دختر جوان پرداختند و به رابطه پنهانی او با یک پسر ۲۱ ساله به نام سیامک پی بردند. مأموران به ردیابی پسر جوان پرداختند اما شواهد نشان می‌داد وی گذشته بود که مأموران پلیس رد سیامک را در یزد یافتند و طی عملیات ویژه وی را در بیست و دوم اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۱

### هشدارهای پلیس فارس در خصوص

#### پیگیری از سرقت خودرو

رئیس پلیس آگاهی استان فارس هشدارهای پلیسی پیگیری از سرقت خودرو را برای شهروندان ارائه کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس حبیبی اظهار داشت: به منظور پیگیری از سرقت هرگز خودرو خود را در حالت روشن با اطمینان از اینکه کودک شما در آن نشسته است، حتی برای زمان کوتاه ترک نکنید و سوئیچ را در اتومبیل بدون سرنشین رها نکنید حتی زمانی که کار بسیار فوری دارید و هنگام ترک اتومبیل از به جا گذاشتن اشیای قابل توجه و قیمتی در داخل آن جدا خودداری کنید. وی ادامه داد: هنگام تصادف یا نزاع‌هایی که احتمال ساختگی بودن آنها وجود دارد باید از خودرو مراقبت کرده و پس از اطمینان از اینکه شیوه خودرو برداشته‌اید از آن خارج شوید. در صورت تعویض چرخ پنجر شده یا برطرف نمودن نقص فنی اتومبیل از قفل بودن درب‌ها اطمینان حاصل نمایید و حتی‌الامکان خودرو خود را در محل دید و یا در دید دوربین‌های مداربسته اماکن یا پارکینگ‌های عمومی و خصوصی در سطح شهر پارک ننمایید.

### کشف زمین خواری میلیاردی در مهر



فرمانده انتظامی شهرستان مهر از رفع تصرف حدود ۴ هکتار اراضی سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری به ارزش ۱۰ میلیارد ریال خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ بهادر رزمجویی اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر تصرف اراضی تحت تملک اداره منابع طبیعی و آبخیزداری در شهرستان مهر و در راستای اجرای احکام صادره از سوی مرجع قضائی، مأموران این فرماندهی به همراه کارشناسان مربوطه به منظور رفع تصرف به منطقه مورد نظر اعزام شدند. وی با بیان اینکه مأموران با حضور در منطقه قطعه زمینی به مساحت ۳۹ هزار و ۳۰۹ متر که به صورت غیر قانونی تصرف شده بود را تخلیه کردند، افزود: در این زمینه یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد. سرهنگ رزمجویی با اشاره به اینکه ارزش اراضی ملی رفع تصرف شده برابر نظر کارشناسان، ۱۰ میلیارد ریال برآورد شده است، از عموم شهروندان خواست تا هرگونه اطلاع از تصرف اراضی توسط افراد سوچو، مراتب را به مرکز فوریت‌های ۱۱۰ گزارش کنند.